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Balance de Situacion General
Periodo: del 1 de enero 2020 al 31 de diciembre de 2020
PARTIDO POLITICO VICTORIA
Nit: 7352849-8
(Cifras Expresadas en Quetzales)

Descripcion de las Cuentas Total

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO 2,490.51
BANCOS 2,490.51
Banrural Cta 3445870417 (Q) Funcionamiento 2,490.51
CUENTAS POR COBRAR 430,555.59
FINANCIAMIENTO PUBLICO 430,555.59
Cuota Afio 1 430,555.59
Total Activo ---> 433,046.10
PASIVO
PASIVO CORRIENTE 452,201.59
CUENTAS POR PAGAR 452,201.59
CxP Juan Carlos Ponza 2,452.40
CxP Rocael Bachez 3,828.90
CxP Luis Fernando Santizo 3,435.00
CxP Mauricio Lara 540.00
CxP Leonel Reyes 5,000.00
CxP Julio Carcamo 18,966.21
CxP Jagueline Quiroa 5,017.49
CxP Helcias Reyes 17,465.00
CxP Esvin Lopez 43,594.16
CxP Abraham Rivera Sagastume 351,902.43
PATRIMONIO
RESULTADOS ACUMULADOS (19,155.49)
Resultados Ejercicio - Anteriores (428,397.11)
Resultado del Presente Ejercicio 409,241.62
Total Pasivo y Capital ---> 433,046.10
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Estado de Ingresos y Egresos
Periodo: del 1 de enero 2020 al 31 de diciembre de 2020

PARTIDO POLITICO VICTORIA

Nit: 7352849-8
(Cifras Expresadas en Quetzales)

Descripcion de las Cuentas
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Total

INGRESOS
FINANCIAMIENTO PUBLICO
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL
Deuda Politica Afio 2019
FINANCIAMIENTO PRIVADO
OTROS
Simpatizantes
AUTOFINANCIAMIENTO
ACTIVIDADES
Desayunos, Almuerzos y Cenas
INGRESOS NO DINERARIOS O ESPECIE
DONACION DE SERVICIOS
Otros Servicios
INGRESOS POR COMODATO
Vehiculos Terrestres
Inmuebles
Total Ingresos --->

EGRESOS
GASTOS PERMANENTES
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Viaticos
Combustibles y Lubricantes
Multas
Servicios Contables
Papeleria y Utiles de Oficina
Servicios de Auditoria
Servicios Asesoria Legal
CAPACITACION Y FORMACION PARTIDARIA
Alimentacion Secretarios
EGRESOS NO DINERARIOS O EN ESPECIE
EGRESOS POR COMODATOS
Vehiculos Terrestres
Inmuebles Sedes

Total Egresos --->

430,555.59

500.00

5,159.00

26,013.17

36,000.00
24,000.00

4,978.28
4,074.50
12,513.17
12,000.00
761.19
3,500.00
10,000.00

5,159.00

36,000.00
24,000.00

TRIBUNAL SUPHEMU ELEGCTORAL

AUDITORIA A ORGANIZACIONES POLITICA
i . UNIDAD ESPECIALIZADA DE CONTROL Y FISCALIZA(“?!P
Resultado del Ejerc E==B8 FINANZAS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

2% i Bl

=[]

g MAR

Hora: 13" 0¢

OO

Firma: ag—;-?

430,555.59

500.00

5,159.00

26,013.17

60,000.00

47.827.14

5,159.00

60,000.00

430,555.59

500.00

5,159.00

86,013.17

522,227.76

52,986.14

60,000.00

112,986.14

409,241.62
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Estado de Ingresos y Egresos
Periodo: del 1 de enero 2020 al 31 de diciembre de 2020
PARTIDO POLITICO VICTORIA
Nit: 7352849-8
(Cifras Expresadas en Quetzales)

Descripcion de las Cuentas Total
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